
Sąlygos ir nuostatos
2024 rugsėjis

Pristatome naują katalogą  
(Lojalumo programa)     
Naujus produktus galite įsigyti pateikdami Lojalumo 
užsakymus nuo 2024 metų rugsėjo 1 d., kol yra 
prekių atsargų. Negalima įsigyti už Lojalumo 
taškus. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra 
apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio.

„DeepSpectra Frankincense²“: 47260  
(ribojama iki  10 vienam BRAND partneriui) 
„Sandalwood Boswellia Firming Cream“: 44349 
(ribojama iki 5 vienam BRAND partneriui)
„Legacy 30“ (10 ml): 46916  
(ribojama iki 10 vienam BRAND partneriui) 
„Lift ir Rest“ (2 x 5 ml): 48056  
(ribojama iki 5 vienam BRAND partneriui)
„Animal Scents® Shampoo“: 5167  
(ribojama iki 5 vienam BRAND partneriui) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naujo katalogo pristatymas  
(vienkartiniai užsakymai +  
Lojalumo užsakymai)    
Naujus produktus galite įsigyti pateikdami Lojalumo 
užsakymus nuo 2024 metų rugsėjo 1 d., kol yra 
prekių atsargų. Negalima įsigyti už Lojalumo 
taškus. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra 
apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio.

„YL 30“ aliejų rinkinys: 47752  
(jokių apribojimų) 

Rudens dovanų katalogas     
Dovanų katalogo produktus (išskyrus naujus 
produktus) įsigyti galite pateikdami vienkartinius 
ir Lojalumo užsakymus nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. 
iki spalio 31 d., 23:59 (GMT laiko zona) – tol, kol 
baigsis atsargos. Jei rodoma nuolaida kainai, 
PV vertė atitinkamai sumažinta. Jei nurodytas D 
prekės kodas, tuomet perkant prašome jį nurodyti, 
norėdami gauti nuolaidą. Rinkiniai turi unikalų kodą, 
prašome naudoti nurodytą SKU kodą, norėdami 
gauti nuolaidą. Negalima įsigyti už Lojalumo 
taškus. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra 
apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Atkreipiame 
dėmesį, jog kai kurie pasiūlymai nebus prieinami 
NVS rinkose. 


